[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

19.10. 2018   № 47/2
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19.10.2018   № 47/2

город Шумерля

	Об официальных текстах решений Собрания депутатов Шумерлинского района Чувашской Республики, размещаемых в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном интернет – портале правовой информации (www.pravo.gov.ru)

В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Шумерлинского района
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Считать официальными тексты решений Собрания депутатов Шумерлинского района, включенные в интегрированный полнотекстный банк правовой информации (эталонный банк данных правовой информации), находящийся на официальном интернет – портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шумерлинского района                                                                                      Б.Г. Леонтьев
PAGE
1